2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 ジ ャ パ ン エ レ ベ ー タ ー サ ー ビ ス

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長ＣＥＯ 石田  克史

（コード番号：65 4 4  東証プライム市場）

問い合わせ先 取締役副社長ＣＦＯ経営管理本部長 今村 公彦

 TEL：03-6262-1624

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026 年 3 月期の期末配当予想について、下記のとお

り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要施策の一つと認識しており、経営環境の変化

に対応した経営基盤の強化と将来の事業展開のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配

当を継続することを基本方針としております。

上記方針に基づき、2026 年 3 月期の期末配当については、これまで未定としておりましたが、

当期業績ならびに今後の事業展開を勘案し、1 株当たり 19 円とさせていただきます。

２． 修正の内容

 年間配当金

基 準 日  期 末  合 計

前 回 予 想

(2025 年 5 月 13 日公表)

円銭 円銭

 未 定  未 定

今 回 修 正 予 想

(株式分割前換算)

19.00

(38.00)

19.00

(38.00)

当 期 実 績

前 期 実 績

(2025 年 3 月期)
31.00  31.00

（注）１．当社は、2025年10月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。

今回修正予想の年間配当金は、株式分割後の金額を記載し、括弧書きにて株式分割前の基準によ

る金額を記載しております。

２．前期実績につきましては、株式分割前の配当金額を記載しております。

以 上